
 

 

セキド、株主優待に韓国スキンケアブランド「MEDIPEEL（メディピ
ール）」を追加︕ブランド別セットも新登場。 

2025 年 7 月 24 日 
 

株式会社セキド（本社・東京都新宿区、代表取締役・関⼾正実、証券コード︓9878）は、
2025 年 4 ⽉に⽇本総代理店契約を締結した韓国スキンケアブランド「MEDIPEEL（メデ
ィピール）」を株主優待に追加いたします。 

半期毎に贈呈しております 25,000 円分のコスメクーポンを利⽤して、MEDIPEEL を含
む弊社取扱いブランド・計 50 種類以上の商品の中からご自由にお選びいただけます。また、
25,000 円相当のコスメセットも、⼀部内容を変更し、新たにブランド別セットを 3 種類ご
⽤意いたします。 

 
 

【MEDIPEEL（メディピール）について】 
MEDIPEEL は、エステティック専門家が厳選した⾼品質原料と⽪膚科学基盤の技術⼒を結合
し、臨床検証を経た⾼機能性スキンケア商品を開発、世界中の多様な肌タイプに合わせて販売
し、グローバル市場で急速に⽴地を広げている有望な K-ビューティーブランドです。 
 
【株主優待内容について】 



 

 

 
2025 年 7 月 25 日 18 時に株主優待サイトの更新を予定しております。 
引き続き、株式価値を⾼め、持続的な株主還元を実現するよう努めてまいります。 
株主の皆様におかれましては、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申しあげます。 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社セキド 
http://www.sekido.com/contact 


